Förändringar av rörelsekapital -120.3 -158.7 -281.9

Förändringar i rörelsekapital -15.5 -45.2 -72.7
Kassaflöde från den löpande
verksamheten

-135.8 -203.9 -354.6

Nettoinvestering i anläggningstillgångar -1.2 -25.6 508.6
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1.2 -25.6 508.6

Upptagna lån/amortering av låneskulder - 34.1 34.0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0.0 34.1 34.0

Periodens kassaflöde -137.0 -195.4 188.0
Likvida medel vid årets början 596.1 408.0 408.0
Kursdifferens i likvida medel -0.2 0.2 0.1
Likvida medel vid periodens slut 458.9 212.8 596.1

juni 30, juni 30, Helår
N Y C K E L T A L 2002 2001 2001

Eget kapital, MSEK 547.1 470.2 678.8
Eget kapital per aktie, SEK 48.65 41.81 60.36
Disponibel likviditet, MSEK 459 243 596
Disponibel likviditet/aktie 40.80 21.59 53.00
Soliditet i moderbolaget, % 53.7% 54.0% 55.6%
Soliditet i  koncernen, % 91.8% 66.7% 90.8%
Medelantal årsanställda 185 337 186

9

Resultaträkning - proforma 2001 - 1999
(Active Biotech koncernen exklusive SBL Vaccin)

1999 2000

MSEK Helår 1Q 2Q 3Q 4Q Helår

Nettoomsättning 81.1 11.3 11.9 10.7 11.2 45.2
Kostnad för sålda varor -2.0 -0.2 0.0 0.1 0.1 0.1
Bruttoresultat 79.1 11.1 12.0 10.9 11.3 45.2

Försäljningskostnader -3.4 -0.1 0.0 0.1 - -
Administrationskostnader -59.1 -13.2 -20.4 -10.5 -10.8 -54.9
Forskning- och utvecklingskostnader -232.1 -49.9 -57.5 -46.4 -66.0 -219.9
Övriga intäkter/kostnader 0.1 - - -1.4 7.2 5.8

-215.3 -52.1 -66.0 -47.4 -58.2 -223.7

Jämförelsestörande poster 15.0 - - - - -
Realisationsvinst vid avyttring av dotterbolag - - - - -
Rörelseresultat -200.3 -52.1 -66.0 -47.4 -58.2 -223.7

Resultat från andelar i intressebolag - - - - -
Finansnetto 57.7 77.3 -8.6 14.7 8.2 91.6
Resultat efter finansiella poster -142.6 25.2 -74.6 -32.7 -50.0 -132.1

Skatt på årets resultat - - - 0.1 0.1
Årets resultat -142.6 25.2 -74.6 -32.7 -49.9 -132.0

2001

MSEK 1Q 2Q 3Q 4Q Helår

Nettoomsättning 1.4 .9 .0 .1 2.5
Kostnad för sålda varor 0.1 0.1 0.1 0.1 0.2
Bruttoresultat 1.5 1.0 .1 .2 2.7

Försäljningskostnader - - - - -
Administrationskostnader -7.8 -8.2 -10.8 -10.1 -37.0
Forskning- och utvecklingskostnader -59.3 -54.4 -54.9 -62.6 -231.3
Övriga intäkter/kostnader 0.0 0.4 -0.1 -1.2 -0.9

-65.7 -61.3 -65.8 -73.7 -266.4

Jämförelsestörande poster - - - 0.3 0.3
Realisationsvinst vid avyttring av dotterbolag - - 341.7 - 341.7
Rörelseresultat

-65.7 -61.3 275.9 -73.5 75.5

Resultat från andelar i intressebolag - - - -1.0 -1.0
Finansnetto 1.1 9.3 3.8 5.1 19.4
Resultat efter finansiella poster -64.5 -52.0 279.8 -69.4 93.9

Skatt på årets resultat - -0.1 0.1 -1.8 -1.8
Årets resultat -64.5 -52.0 279.8 -71.2 92.1